



### OZNACZENIE RODZINY: GP-03

*Drogi Darczyńco,  
pamiętaj, że nie musisz kupować produktów z każdej kategorii. Zdajemy sobie sprawę, że z różnych względów może nie być możliwości samodzielnego utworzenia pełnej paczki stąd zachęcamy do wybrania poszczególnej lub poszczególnych rzeczy, a ewentualne braki mogą uzupełnić inni darczyńcy. Dzięki temu wspólnie uda nam się stworzyć pełną paczkę, która trafi do rodziny. Każdy nawet najmniejszy gest ma ogromne znaczenie, a Twoja pomoc, choćby w jednej wybranej kategorii, jest nieoceniona. Razem tworzymy coś pięknego!*

*\*W razie ewentualnych wątpliwości i pytań odnośnie tej rodziny, prosimy o kontakt z wolontariuszem (tel: 504 032 311)*

#### **Opis sytuacji rodziny:**

Pan Kazimierz ma 78 lat, na co dzień z niezwykłym oddaniem zajmuje się swoją chorą żoną-75-letnią Panią Marią, która ma kłopoty z poruszaniem i w związku z tym nie wychodzi z domu.

Mieszka z nimi również 44-letni Mariusz, syn Pana Kazimierza i Pani Marii, w którym mają oparcie. Mariusz dużo pracuje, głównie fizycznie, żeby pomagać rodzicom utrzymać dom, kupić leki oraz zapewnić rodzinie podstawowe produkty żywnościowe. Niestety niejednokrotnie muszą wybierać czy dokonać zakupu leków, czy innych produktów, ale zdrowie Pani Marii jest najważniejsze, więc często nie wystarcza już na inne potrzeby. Pan Kazimierz jest niezwykle skromnym człowiekiem i chętnie pomaga innym. Pomóżmy teraz jemu i jego rodzinie, niech ten świąteczny czas będzie dla nich wyjątkowy!

Rodzinie najbardziej potrzeba podstawowych produktów żywnościowych, środków czystości, drobnych elementów wyposażenia domu - komplet ręczników i pościeli, suszarka stojąca na ubrania, ociekacz dwupoziomowy do naczyń.



## GRUDNIOWA PACZKA

<b>Prezent dla rodziny</b>	
Produkty żywnościowe	Cukier, sól, makaron, żywność puszkowana i inne produkty z długim terminem przydatności
Środki czystości	Proszek do kolorowych ubrań, płyn do płukania tkanin, cif, płyn do naczyń, żel pod prysznic, szampon, pieluchomajtki dla kobiet (r XXL), podkłady na łóżko
Odzież, obuwie	Kurtka zimowa damska rozmiar XXXL (luźna), kurtka zimowa męska XXL (luźna), buty zimowe damskie r 41, buty zimowe męskie r 45.
Pomoce szkolne	-----
Elementy wyposażenia mieszkania/domu	Pościel- 2 komplety, ręczniki- komplet, suszarka/ociekacz dwupoziomowy do naczyń; suszarka stojąca do bielizny (nie musi być nowa), bateria kuchenna i umywalkowa
Inne	-----
Moje marzenie (prezent)	Ciepłe pantofle dla całej rodziny: kobiece r 40, pantofle męskie rozmiar 45 i męskie rozmiar 42

**WOLONTARIUSZ:**

Imię: Katarzyna

Telefon: 504 032 311